DERYA TM22 A18 Pink Camo

Artikelnr.: 211641 TG970-23A124000 650,00 EUR*

Kaliber: Langwaffen - Selbstladebüchsen

Kategorie: .22lr Zustand: neu

Zum Kauf dieses Produkts ist die Vorlage der Erwerbsberechtigung erforderlich!

Beschreibung:

Die Derya TM22 A18 Pink Camo .22Ir ist ein einzigartiges halbautomatisches Gewehr, das für Freizeit- und Sportschützen entwickelt wurde. Inspiriert vom Design des AR-15, bietet diese Waffe nicht nur eine zuverlässige Leistung, sondern auch eine auffällige Optik dank des Pink Camo-Finishes. Gefertigt aus robustem Flugzeugaluminium, ist die TM22 sowohl leicht als auch langlebig, was sie zu einer ausgezeichneten Wahl für Schützen aller Erfahrungsstufen macht.

Mit einem 45,7 cm (18 Zoll) langen Lauf und einem ergonomisch gestalteten Ladegriff auf der linken Seite, der leicht zu betätigen ist, ermöglicht die Derya TM22 präzises Schießen bei minimalem Rückstoß. Die Waffe ist für den Einsatz von AR-15 kompatiblen Schäften ausgelegt, was dem Schützen eine hohe Flexibilität bei der Anpassung an seine individuellen Bedürfnisse bietet. Die fest montierten Schaftund Vorderschaftkomponenten aus Aluminium sorgen für eine hervorragende Stabilität und Präzision.

Die Derya TM22 A18 Pink Camo ist perfekt geeignet für alle, die ein leistungsstarkes und gleichzeitig stylisches Gewehr suchen. Sie ist eine ideale Wahl für alle, die nicht nur Wert auf Funktionalität, sondern auch auf eine auffällige und persönliche Note legen.

Alles auf einen Blick

- Kaliber: .22 LR
- AR-15 ähnliches Design
- Pink Camo Finish für auffälliges Design
- Flugzeugaluminium für Gehäuse, Schaft und Vorderschaft
- Ergonomischer Ladegriff auf der linken Seite
- Kompatibel mit AR-15 Schaftkomponenten

Technische Daten

Daten - Werte Kaliber - .22 LR Lauflänge - 45,7 cm (18") Gesamtlänge - Noch nicht verfügbar Gewicht - Noch nicht verfügbar Magazinkapazität - 10-Schuss

Anbieterinformationen

Euroshot GmbH

lagd- und Schießsportzentrum

Gewerbestraße 10 71144 Steinenbronn Baden-Württemberg

Telefon:

07157 - 988 4000

Fax:

0711 - 75857016

E-Mail:

patrick.bek@euroshot.de

Webseite:

www.euroshot.de